Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013

      №  3280
г. Волгодонск
	О распределении субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за

	коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 24.11.2011 №171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 18.07.2013 № 56 «Об ограничении роста размера платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Волгодонск» роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2013.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

                               В.А. Фирсов

Проект вносит заместитель
главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству

	Приложение к постановлению

	Администрации города Волгодонска

	от 15.08.2013   №  3280

	Распределение субсидий ресурсоснабжающим организациям
на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ресурсоснабжающие организации
	Общая сумма средств
(тыс. руб.)
	в том числе

	Объем средств Фонда,

(тыс. руб.)
	Объем средств местного бюджета,

(тыс. руб.)

	1
	Теплоснабжение
	ООО «Волгодонские тепловые сети»
	10950,5
	7074,0
	3876,5

	2
	Теплоноситель
	ООО «Волгодонские тепловые сети»
	1432,1
	925,1
	507,0

	3
	Холодное водоснабжение (техническая вода)
	МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»
	46,7
	30,2
	16,5

	Итого

	12429,3
	8029,3
	4400,0

Управляющий делами
И.В. Орлова
PAGE